2023年 12月 12日

各位

会社名 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

代表者 代表取締役社長 米田 幸正

（コード番号 7829：東証グロース）

問合せ先 管理統括本部長 杁本 直司

（ 電 話 03 － 6400 － 5524  ）

従業員の冬季賞与不支給に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において従業員の冬季賞与不支給について決議しましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 従業員に対する冬季賞与について

株式会社サマンサタバサジャパンリミテッドの従業員に対する冬季賞与は、不支給といたします。

２． 実施する理由

当社は業績向上を掲げ、2024年２月期において全方位的な構造改革（リボーン計画）に着手し、着実に実

行してまいりました。様々な施策の実行に伴い、いち早く成果が表れてきた施策もありますが、全社的には

厳しい業績となっており、引き続き 12月、１月の最大商戦に向けて業績の向上に日々努めております。

こうした状況を鑑み、これまで冬季賞与の取り扱いについて議論を重ねてまいりましたが、改めて手元流

動性の確保を経営の最優先課題と認識し、2023 年 12 月に支給する予定であった賞与を支給しないことを決

定いたしました。

３． 今後の見通し

本件につきましては、本日公表の「通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」に反映しております。

以 上